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408
Samstag

Zugnummer

Verkehrshinweis

Attinghausen Seilbahn  ab

Altdorf Bahnhof  an

Altdorf Bahnhof  ab

Altdorf Spital  ab

Altdorf Telldenkmal  an

Altdorf Telldenkmal  ab

Altdorf Kollegium  ab

Bürglen Dorf  ab

Bürglen Brügg  ab

Spiringen Post  ab

Unterschächen Post  an

 ab

 ab
Unterschächen Post 
Urigen

Balm (Klausen)  an

 ab

 ab

 ab

Balm (Klausen)

Klausen Passhöhe 
Urnerboden Dorf
Linthal Bahnhof  an

4896

08.53

09.17

4852

07.38

07.39

07.41

07.44

07.47

07.49

07.55

08.04

08.11

08.12

08.20

08.38

08.42

08.44

09.07

09.31

4856

09.38

09.39

09.41

09.44

09.47

09.49

09.55

10.04

10.11

10.12

10.20

10.38

10.42

10.44

11.07

11.31

4860

11.38

11.39

11.41

11.44

11.47

11.49

11.55

12.04

12.11

12.12

12.20

12.38

4898

14.16

14.18

14.41

15.05

4868

15.38

15.39

15.41

15.44

15.47

15.49

15.55

16.04

16.11

16.12

16.20

16.38

16.42

16.44

17.07

17.31

A fährt vom 22. Juni - 22. Sept. B fährt vom 22. Juni - 20. Okt.

Attinghausen Seilbahn - Klausenpass - Linthal Bahnhof

408
Sonn- und Feiertag

Zugnummer

Verkehrshinweis

Attinghausen Seilbahn  ab

Altdorf Bahnhof  an

Altdorf Bahnhof  ab

Altdorf Spital  ab

Altdorf Telldenkmal  an

Altdorf Telldenkmal  ab

Altdorf Kollegium  ab

Bürglen Dorf  ab

Bürglen Brügg  ab

Spiringen Post  ab

Unterschächen Post  an

 ab

 ab
Unterschächen Post 
Urigen

Balm (Klausen)  an

 ab

 ab

 ab

Balm (Klausen)

Klausen Passhöhe 
Urnerboden Dorf
Linthal Bahnhof  an

4896

08.53

09.17

4852

07.38

07.39

07.41

07.44

07.47

07.49

07.55

08.04

08.11

08.12

08.20

08.38

08.42

08.44

09.07

09.31

4856

09.38

09.39

09.41

09.44

09.47

09.49

09.55

10.04

10.11

10.12

10.20

10.38

10.42

10.44

11.07

11.31

4860

11.38

11.39

11.41

11.44

11.47

11.49

11.55

12.04

12.11

12.12

12.20

12.38

4898

14.16

14.18

14.41

15.05

4868

15.38

15.39

15.41

15.44

15.47

15.49

15.55

16.04

16.11

16.12

16.20

16.38

16.42

16.44

17.07

17.31

A fährt vom 22. Juni - 22. Sept. B fährt vom 22. Juni - 20. Okt.

Attinghausen Seilbahn - Klausenpass - Linthal Bahnhof

408 Attinghausen Seilbahn - Klausenpass - Linthal Bahnhof
Montag bis Freitag

Zugnummer

Verkehrshinweis

Attinghausen Seilbahn  ab

Altdorf Bahnhof  an

Altdorf Bahnhof  ab

Altdorf Spital  ab

Altdorf Telldenkmal  an

Altdorf Telldenkmal  ab

Altdorf Kollegium  ab

Bürglen Dorf  ab

Bürglen Brügg  ab

Spiringen Post  ab

Unterschächen Post  an

 ab

 ab
Unterschächen Post 
Urigen

Balm (Klausen)  an

 ab

 ab

 ab

Balm (Klausen)

Klausen Passhöhe 
Urnerboden Dorf
Linthal Bahnhof  an

4896

08.53

09.17

4808

07.29

07.34

07.38

07.41

07.44

07.47

07.49

07.55

08.04

08.11

08.12

08.20

08.38

08.42

08.44

09.07

09.31

4812

09.29

09.34

09.38

09.41

09.44

09.47

09.49

09.55

10.04

10.11

10.12

10.20

10.38

10.42

10.44

11.07

11.31

4816

11.29

11.34

11.38

11.41

11.44

11.47

11.49

11.55

12.04

12.11

12.12

12.20

12.38

4898

14.16

14.18

14.41

15.05

4824

15.29

15.34

15.38

15.41

15.44

15.47

15.49

15.55

16.04

16.11

16.12

16.20

16.38

16.42

16.44

17.07

17.31

A fährt vom 22. Juni - 22. Sept. B fährt vom 22. Juni - 20. Okt.
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408
Samstag

Zugnummer

Verkehrshinweis

 ab

 ab

 ab

Linthal Bahnhof 
Urnerboden Dorf

Klausen Passhöhe 
Balm (Klausen)  an

 ab

 ab
Balm (Klausen)

Urigen
Unterschächen Post  an

Unterschächen Post  ab

Spiringen Post  ab

Bürglen Brügg  ab

Altdorf Kollegium  ab

Altdorf Telldenkmal  an

Altdorf Telldenkmal  ab

Altdorf Spital  ab

Altdorf Bahnhof  an

Altdorf Bahnhof  ab

Attinghausen Seilbahn  an

4813

08.25

08.52

4857

09.25

09.52

10.09

10.13

10.17

10.33

10.41

10.43

10.51

10.59

11.06

11.10

11.14

11.15

11.18

4859

10.25

10.52

11.09

11.13

11.17

11.33

11.41

11.43

11.51

11.59

12.06

12.10

12.14

12.15

12.18

4891

12.25

12.52

13.09

13.13

4865

14.17

14.33

14.41

14.43

14.51

14.59

15.06

15.10

15.14

15.15

15.18

4869

15.25

15.52

16.09

16.13

16.17

16.33

16.41

16.43

16.51

16.59

17.06

17.10

17.14

17.15

17.18

A fährt vom 22. Juni - 22. Sept. B fährt vom 22. Juni - 20. Okt.

Linthal Bahnhof - Klausenpass - Attinghausen Seilbahn

408
Sonn- und Feiertag

Zugnummer

Verkehrshinweis

 ab

 ab

 ab

Linthal Bahnhof 
Urnerboden Dorf

Klausen Passhöhe 
Balm (Klausen)  an

 ab

 ab
Balm (Klausen)

Urigen
Unterschächen Post  an

Unterschächen Post  ab

Spiringen Post  ab

Bürglen Brügg  ab

Altdorf Kollegium  ab

Altdorf Telldenkmal  an

Altdorf Telldenkmal  ab

Altdorf Spital  ab

Altdorf Bahnhof  an

Altdorf Bahnhof  ab

Attinghausen Seilbahn  an

4813

08.25

08.52

4857

09.25

09.52

10.09

10.13

10.17

10.33

10.41

10.43

10.51

10.59

11.06

11.10

11.14

11.15

11.18

4859

10.25

10.52

11.09

11.13

11.17

11.33

11.41

11.43

11.51

11.59

12.06

12.10

12.14

12.15

12.18

4891

12.25

12.52

13.09

13.13

4865

14.17

14.33

14.41

14.43

14.51

14.59

15.06

15.10

15.14

15.15

15.18

4869

15.25

15.52

16.09

16.13

16.17

16.33

16.41

16.43

16.51

16.59

17.06

17.10

17.14

17.15

17.18

A fährt vom 22. Juni - 22. Sept. B fährt vom 22. Juni - 20. Okt.

Linthal Bahnhof - Klausenpass - Attinghausen Seilbahn

408 Linthal Bahnhof - Klausenpass - Attinghausen Seilbahn
Montag bis Freitag

Zugnummer

Verkehrshinweis

 ab

 ab

 ab

Linthal Bahnhof 
Urnerboden Dorf

Klausen Passhöhe 
Balm (Klausen)  an

 ab

 ab
Balm (Klausen) 
Urigen
Unterschächen Post  an

Unterschächen Post  ab

Spiringen Post  ab

Bürglen Brügg  ab

Altdorf Kollegium  ab

Altdorf Telldenkmal  an

Altdorf Telldenkmal  ab

Altdorf Spital  ab

Altdorf Bahnhof  an

Altdorf Bahnhof  ab

Attinghausen Seilbahn  an

4813

08.25

08.52

4817

09.25

09.52

10.09

10.13

10.17

10.33

10.41

10.43

10.51

10.59

11.06

11.10

11.14

11.17

11.21

11.27

4819

10.25

10.52

11.09

11.13

11.17

11.33

11.41

11.43

11.51

11.59

12.06

12.10

12.14

12.17

12.21

12.27

4899

12.25

12.52

13.09

13.13

4825

14.17

14.33

14.41

14.43

14.51

14.59

15.06

15.10

15.14

15.17

15.21

15.27

4929

15.25

15.52

16.09

16.13

16.17

16.33

16.41

16.43

16.51

16.59

17.06

17.10

17.14

17.17

17.21

17.27

A fährt vom 22. Juni - 22. Sept. B fährt vom 22. Juni - 20. Okt.

A A A B A B

A A A B A B

A A A B A B


